
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 11.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 274 0 312 276 36
Разни вонпарнични
предмети

15 1 0 16 1 15Оставина по приговор

250 24 0 274 14 260Физичка делба

2 4 0 6 3 3
Регистрација на
политички партии и др

10 946 0 956 941 15Заверки

380 84 0 464 84 380
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

55 19 0 74 27 47Замолници

750 1353 2103 1346 757Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 115 0 134 94 40
Приговори против
неправилности при
извршување

5 1 0 6 1 5Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 12 0 12 12 0Издавање дозволи

26 128 154 107 47Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 1 0 9 1 8Разни парнични предмети

7053 655 1 7707 362 7345Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

557 46 0 603 49 554Трговски спорови

241 17 0 258 11 247Стечај

790 154 0 944 160 784Семејни спорови

1287 77 0 1364 80 1284Облигациони спорови

6 1 0 7 1 6Ликвидација

863 95 0 958 63 895Имотни спорови

2188 277 0 2465 249 2216
Платни налози по
приговор

5 1 1 5 2 3Платен налог жалби

2235 205 1 2439 234 2205Парнични-мала вредност

15234 1529 16760 1212 15548Вкупно - вид на предмет 3

16010 3010 19017 2665 16352Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

468 317 0 785 725 60
Предмети од  судска
упрaва

4 3 0 7 7 0
Доверливи предмети во
судска управа

472 320 792 732 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 1 0 6 5 1
Слободен пристап до
информации
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6 9 0 15 10 5
Евиденција на преставки
и поплаки

11 10 21 15 6Вкупно - вид на предмет 0

483 330 813 747 66Вкупно - област 0

16493 3340 19830 3412 16418Вкупно 3

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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